A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2022/3304/8041/105

Lot 105

Nterdiction d'exploiter en montée et descente de séve. Pour des raisons de sécurité, il faut prévoir la fermeture de la
route. Les cépées de noisetiers sont a couper préalablement. Les lots paires sont marqués de deux barres paralleles a la
griffe tandis que les lots impaires sont marqués par un X a la griffe.

Nombre d'arbres total 127 -
Volume grumes 12975 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 12,975 | m?3
Cube moyen 102  dmsd
Circonférence moyenne 49,724  cm
Surface de coupe 2,500 | ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 @ -
Triage Triage De Ortho | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CHENE AL VIERGE -cpe 12 = -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Mercredi 16 novembre 2022 a 19:30
Salle "Li Mahonette a Beausaint

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui -


tel:0474/08.41.08
https://wallowood.be/ventes/2022/11/8041
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-li-mahonette-a-beausaint

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

29

24

21

14

113

Vol.(m3)

0,991

3,840

2,170

4,353

0,546

11,900

Feuillus Divers

Sécurité
Normal

Normal

Nbre

11

14

Vol.(m3)

0,917

0,158

1,075



