

RW/931/2022/3304/8041/105

## **Lot 105**

Nterdiction d'exploiter en montée et descente de sève. Pour des raisons de sécurité, il faut prévoir la fermeture de la route. Les cépées de noisetiers sont à couper préalablement. Les lots paires sont marqués de deux barres parallèles à la griffe tandis que les lots impaires sont marqués par un X à la griffe.

Nombre d'arbres total	127	
Volume grumes	12,975	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	12,975	m³
Cube moyen	102	dm³
Circonférence moyenne	49,724	cm
Surface de coupe	2,500	ha
Contact	VERDIN Amandine, 0474/08.41.08	
Triage	Triage De Ortho	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHENE AL VIERGE - cpe 12	
Vente	Vente comunale bois de chauffage La Roche Mercredi 16 novembre 2022 à 19:30 Salle "Li Mahonette à Beausaint	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Sécurité Normal Normal	Feuillus Divers Sécurité Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	10	-
35	29	-
	0,991	
45	24	11
55	21	2
	3,840	0,917
65	14	1
	2,170	0,158
75	9	-
85	2	-
95	3	-
	4,353	
105	1	-
	0,546	
Total grumes	113 11,900	14 1,075
Houppiers/Taillis	-	-